令和７年１２月５日

組 合 員 各 位

帯広工業団地協同組合

理事長 山 口 道 弘

教育厚生委員会

委員長 松 岡 真 勝

帯広工業団地 第１９回ボウリング大会開催のご案内

師走の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当組合の福利厚生事業として実施しております「帯広工業団地 第１９回ボウリン

グ大会」について、本年度は下記のとおりの開催内容としました。

つきましては、組合員相互の交流を深めていただきたく、ご周知と併せてご参加の働きか

けをお願いします。

記

１．開 催 日 時  令和８年１月２５日（日）

⚫ 受  付  １０：００～１０：３０

⚫ 開 会 式  １０：４５

⚫ 競技開始  １１：００

⚫ 表 彰 式  １２：１５

⚫ 昼  食  １３：００～ ウエスタン本店

２．開 催 場 所  帯広スズランボウル（帯広市稲田町南８線西 12-1 ℡49－2323）

昼食：ウエスタン本店（帯広市西 13条南 27丁目 4-3 ℡48－0129）

※表彰式終了後、会場を移動して昼食とします。

３．参 加 区 分  【団体での参加】

① １チーム３名、ただし１事業所２チームまでです。

② チーム構成は男女を問いません。

【個人での参加】

１名からでも参加できます。（組合せは事務局で行います。）

４．ゲーム方法  １チーム３名の２ゲームトータルスコアで順位を決定いたします。

５．ハ ン デ ィ  ①女 性：１ゲーム１５ピン

②６５歳以上の男性：１ゲーム１０ピン

６．表   彰  【団体】 優勝、準優勝、第３位～第５位、ＢＢ賞及び理事長賞

【個人】 優勝、準優勝、第３位～第１０位、ＢＢ賞及びラッキー賞

  参加賞  プレイヤー全員

７．参 加 申 込  令和８年１月１６日（金）までに、別紙参加申込書に参加料を添えて、

組合窓口にて申し込み下さい。

但し、６０名限定・２０チームまでとし、定員になり次第締め切ります。

８．参 加 料  団体：１チーム ４，５００円（個人参加：１人 １，５００円）

         チーム参加又は個人参加の方が昼食を欠席した場合は、参加料を戻し

         ません。

なお、応援のご家族の方等も昼食にご参加いただけますが、食事代と

して料金は、大人(高校生以上)1,500 円、シニア(60 歳以上)1,300 円、

中学生 1,500円、小学生 700円、幼児(4歳以上)300円を別途ご負担

願います。

９．そ の 他  シューズは、受付終了後にフロントでお借り下さい（無料）。